UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVY

V/v cho phép tổ chức khám, chữa

bệnh nhân đạo tại xã Thông Bình,

huyện Tân Hồng

Đồng Tháp, ngày         tháng 7  năm 2023

Kính gửi:

- Ông Phan Quang Toản (177/1 Bùi Hữu Nghĩa, Phường

7, Quận 5, Thành phố Hồ Chí Minh);

- Phòng Y tế huyện Tân Hồng;

- Trạm Y tế xã Thông Bình, huyện Tân Hồng.

 Tiếp nhận hồ sơ của Ông Phan Quang Toản địa chỉ: 177/1 Bùi Hữu Nghĩa,

Phường 7, Quận 5, Thành phố Hồ Chí Minh về việc cho phép tổ chức khám

bệnh, chữa bệnh nhân đạo.

Qua xem xét, Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận cho đoàn khám do bác sĩ Phan Quang Toản, là người chịu

trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật của đoàn khám, đến khám, chữa bệnh và cấp

phát thuốc miễn phí cho người dân trên địa bàn xã Thông Bình, huyện Tân

Hồng, tỉnh Đồng Tháp theo nội dung tổ chức như sau:

- Thời gian: ngày 04/8/2023

- Địa điểm: Trạm Y tế xã Thông Bình, huyện Tân Hồng, tỉnh Đồng Tháp

- Công việc thực hiện: Khám, chữa bệnh và cấp phát thuốc miễn phí cho

200 người dân trên địa bàn xã.

Đề nghị Phòng Y tế huyện Tân Hồng, giám sát việc tổ chức khám chữa

bệnh nhân đạo theo quy định pháp luật; đồng thời kết hợp với đoàn khám báo

cáo kết quả thực hiện theo Phụ lục 5 ban hành kèm theo Thông tư số

30/2014/TT-BYT của Bộ Y tế về Sở Y tế trước ngày 14/8/2023.

Lưu ý: Đề nghị Đoàn khám phối hợp cùng cơ sở y tế hướng dẫn người

dân đến khám thực hiện đảm bảo công tác phòng chống dịch trên địa bàn theo

quy định.

2. Đề nghị Đoàn khám tổ chức khám bệnh, chữa bệnh nhân đạo trên địa

bàn Tỉnh xây dựng kế hoạch theo mẫu Phụ lục 3 ban hành theo Thông tư số

30/2014/TT-BYT ngày 28/8/2014 của Bộ trưởng Bộ Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND H. Tân Hồng (biết);

- Phòng Hậu cần, Công an Tỉnh (biết);

- TTKSTTHC&PVHCC;
- Trang web SYT;
- Lưu: VT, NVY

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tạ Tùng Lâm

		2023-07-27T04:35:10+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T08:32:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T08:32:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T08:32:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!